
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ e-13C /94 

O PRESIDENTE 	DA FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do OI FAD 009/94, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 14.02.94, o 
servidor RENATO HILÁRIO DOS REIS, da função de Coordenador do Curso de 
Graduação em Educação (FG-2), da Faculdade de Educação. 

Brasília-DF /023 de i/na)-141-0 de 199Lt . 

JOÃO AUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

